ГЛАВА СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 октября 2014 года № 18

О выездных приемах граждан

на 4 квартал 2014 года

В целях совершенствования работы с обращениями граждан, принятии необходимых мер по защите
их прав и законных интересов, оперативного решения заявлений и предложений:

1. Утвердить прилагаемый график выездных приемов граждан на 4 квартал 2014 года.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников